
  Lublin,     05 kwietnia 2022 roku

Sprawa: Informacja o odwołaniu I licytacji

Znak Sprawy:  0611-SEE.7112.1.90.2023.1                   

Kontakt: Dział Egzekucji Administracyjnej 
tel. 81 452 24 66

INFORMACJA O ODWOŁANIU

TERMINU PIERWSZEJ LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI

Naczelnik  Drugiego  Urzędu  Skarbowego  w  Lublinie  w  nawiązaniu  do  obwieszczenia
o  pierwszej  licytacji  nieruchomości  nr  0611-SEE.711.1961.2022.5.IN z  dnia  22.11.2022r.
informuje,  iż  odwołuje  termin pierwszej  licytacji  nieruchomości  należącej
do  Sławomira  Jasińskiego, stanowiącej  grunt  orny  o  całkowitej  powierzchni  0,8800  ha,
położony w obrębie  Piotrowice  Duże,  gmina Garbów,  powiat  lubelski;  nr  działki  413 dla
której Sąd Rejonowy w Puławach V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą  nr
LU1P/00060304/4,  wyznaczony  na  dzień  19.04.2023r.  godz.  11.00  w  siedzibie  Drugiego
Urzędu Skarbowego w Lublinie.

NACZELNIK 
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W LUBLINIE

e-mail :  sekretariat.2us.lublin@mf.gov.pl
Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie, ul. T.Szeligowskiego 24, 20-883 Lublin
www.lubelskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-lublinie 

http://www.lubelskie.kas.gov.pl/drugi-urzad-skarbowy-w-lublinie
baki
kw. podpis

baki
Nowy stempel



Korespondencję otrzymują:

1. Sławomir Jasiński ul. Borówkowa 9, 20-142 Lublin;

2. Naczelnik Trzeciego  Urzędu Skarbowego w Lublinie ul. Narutowicz 56, 20-016 Lublin ;

3. Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Lublinie, ul. T.Zana 36,38 c, 20-601 Lublin;

4.  Gmina Garbów  ul. Krakowskie Przedmieście  50 , 21-080 Garbów;

5.  Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego o/w Lublinie ul. Droga Męcz. Majdanka 12, 20-325 Lublin.

Zapraszamy do kontaktu 

Chcesz załatwić sprawę
w urzędzie skarbowym – umów spotkanie

elektronicznie – na stronie
www.wizyta.podatki.gov.pl

telefonicznie – pod numerem
telefonu 669 234 009 

bezpośrednio – przyjdź do 
punktu umawiania wizyt w urzędzie

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 
poniedziałek-piątek, 7.00-18.00

22 330 03 30
(z telefonów komórkowych)

801 055 055
(z telefonów stacjonarnych)

+48 22 330 03 30
(z zagranicy)

Informacje dotyczące podatków znajdziesz 
na www.podatki.gov.pl

Strona Internetowej Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 7.30-18.00, od wtorku do piątku w godz. 7.30-14.30.

Drugi Urząd Skarbowy w Lublinie, ul. T.Szeligowskiego 24, 20-883 Lublin.

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
Zgodnie  z  art.  13  rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679  z  27  kwietnia  2016 r.  (tzw.  RODO)  informuję,  że
administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie z siedzibą przy ul. Szeligowskiego
24,20-883 Lublin (nr telefonu +48 81 452 23 00, adres e-mail: sekratariat.ias.lublin@mf.gov.pl). 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w związku z realizacją obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c i
art. 9 ust 2 lit. g RODO) albo wykonywaniem zadań realizowanych w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej
powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). Podanie przez Panią/Pana danych osobowych w zakresie wynikającym z przepisów
prawa jest obowiązkowe.

Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, a następnie przechowywane na podstawie
przepisów prawa o archiwizacji dokumentów. 

Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie można uzyskać na stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej w Lublinie:
www.lubelskie.kas.gov.pl oraz kontaktując się z Inspektorem Ochrony Danych - e-mail: iod.lublin@mf.gov.pl

     

 2 / 2

http://www.wizyta.podatki.gov.pl/
mailto:sekratariat.ias.lublin@mf.gov.pl
http://www.kis.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/

	Korespondencję otrzymują:
	Zapraszamy do kontaktu
	Chcesz załatwić sprawę w urzędzie skarbowym – umów spotkanie
	Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej poniedziałek-piątek, 7.00-18.00


		2023-04-05T13:29:34+0200
	Agnieszka Ewa Buczyńska-Chęć




